

Praleisti ir pereiti prie pagrindinio turinio


















Ieškoti







Ieškoti šiame dienoraštyje





























Cybersig






Viskas apie atvirą kodą - naujienų ir leidimų apžvalgos, pamokos, įvairenybės





























Bendrinti


	




Gauti nuorodą


	




„Facebook“


	




Twitter


	




Pinterest


	




El. paštas


	




Kitos programos











Etiketės

	"Linux Journal"
	IT
	video
























gegužės 08, 2009







"Linux Journal". PDF failų kūrimas su "OpenOffice"





Shawn Powers rodo, kaip dalintis eksportuotais į PDF dokumentais.









Bendrinti


	




Gauti nuorodą


	




„Facebook“


	




Twitter


	




Pinterest


	




El. paštas


	




Kitos programos











Elektroninio pašto pranešimas





žymės:
"Linux Journal"
IT
video












Komentarai







Rašyti komentarą





















Populiarūs įrašai




















spalio 12, 2020






Antraštės #53






Bendrinti


	




Gauti nuorodą


	




„Facebook“


	




Twitter


	




Pinterest


	




El. paštas


	




Kitos programos












Rašyti komentarą





















balandžio 17, 2009






"Avant Window Navigator" pakeičiau į "Gnome-Do Docky"






Bendrinti


	




Gauti nuorodą


	




„Facebook“


	




Twitter


	




Pinterest


	




El. paštas


	




Kitos programos












Rašyti komentarą




















Teikia „Blogger“




Temos „enot-poloskun“ vaizdai


Sigitas Kalinas





























	

Sigitas Kalinas


	

Esu atviro kodo mėgėjas, Ubuntu naudotojas, vienas išakmc.ltįrašų autorių.

Moku Esperanto kalbą, mėgstu muziką, domiuosi religija ir saviugda.

Dar gyvenimas verčia domėtis viskuo, kas lengvintų neįgaliųjų gyvenimą.




Apsilankyti profilyje











Tinklaraščio archyvas















	


2024
8




	


kovo
1







	


vasario
4







	


sausio
3

















	


2023
44




	


gruodžio
5







	


lapkričio
4







	


spalio
6







	


rugsėjo
2







	


liepos
1







	


birželio
4







	


gegužės
4







	


balandžio
5







	


kovo
5







	


vasario
4







	


sausio
4












	


2022
53




	


gruodžio
5







	


lapkričio
3







	


spalio
6







	


rugsėjo
4







	


rugpjūčio
4







	


liepos
5







	


birželio
4







	


gegužės
4







	


balandžio
7







	


kovo
3







	


vasario
4







	


sausio
4












	


2021
95




	


gruodžio
4







	


lapkričio
7







	


spalio
9







	


rugsėjo
9







	


rugpjūčio
9







	


liepos
5







	


birželio
10







	


gegužės
7







	


balandžio
8







	


kovo
11







	


vasario
8







	


sausio
8












	


2020
119




	


gruodžio
7







	


lapkričio
7







	


spalio
9







	


rugsėjo
9







	


rugpjūčio
13







	


liepos
8







	


birželio
13







	


gegužės
16







	


balandžio
13







	


kovo
9







	


vasario
8







	


sausio
7












	


2019
73




	


gruodžio
9







	


lapkričio
8







	


spalio
10







	


rugsėjo
9







	


rugpjūčio
7







	


liepos
6







	


birželio
4







	


gegužės
4







	


balandžio
5







	


kovo
4







	


vasario
4







	


sausio
3












	


2018
51




	


gruodžio
4







	


lapkričio
4







	


spalio
5







	


rugsėjo
4







	


rugpjūčio
4







	


liepos
4







	


birželio
4







	


gegužės
4







	


balandžio
5







	


kovo
4







	


vasario
4







	


sausio
5












	


2017
51




	


gruodžio
3







	


lapkričio
4







	


spalio
6







	


rugsėjo
3







	


rugpjūčio
6







	


liepos
4







	


birželio
4







	


gegužės
4







	


balandžio
4







	


kovo
4







	


vasario
4







	


sausio
5












	


2016
18




	


gruodžio
4







	


lapkričio
4







	


spalio
1







	


rugsėjo
2







	


liepos
1







	


birželio
2







	


balandžio
1







	


vasario
3












	


2015
6




	


lapkričio
1







	


rugsėjo
1







	


rugpjūčio
2







	


balandžio
2












	


2014
37




	


gruodžio
1







	


spalio
4







	


rugsėjo
1







	


liepos
1







	


gegužės
7







	


balandžio
5







	


kovo
5







	


vasario
10







	


sausio
3












	


2013
51




	


gruodžio
7







	


lapkričio
3







	


spalio
6







	


rugsėjo
7







	


rugpjūčio
4







	


birželio
3







	


gegužės
4







	


balandžio
4







	


kovo
6







	


vasario
4







	


sausio
3












	


2012
72




	


gruodžio
12







	


lapkričio
4







	


spalio
7







	


rugsėjo
2







	


rugpjūčio
2







	


liepos
1







	


birželio
7







	


gegužės
9







	


balandžio
12







	


kovo
8







	


vasario
1







	


sausio
7












	


2011
71




	


gruodžio
11







	


lapkričio
5







	


spalio
3







	


rugsėjo
1







	


rugpjūčio
5







	


liepos
3







	


birželio
5







	


gegužės
11







	


balandžio
9







	


kovo
5







	


vasario
9







	


sausio
4












	


2010
107




	


gruodžio
24







	


lapkričio
7







	


spalio
1







	


rugsėjo
2







	


rugpjūčio
2







	


liepos
2







	


birželio
6







	


gegužės
18







	


balandžio
7







	


kovo
8







	


vasario
12







	


sausio
18












	


2009
555




	


gruodžio
48







	


lapkričio
40







	


spalio
32







	


rugsėjo
8







	


rugpjūčio
8







	


liepos
6







	


birželio
18







	


gegužės
41




	
Pavasaris'09

	
"Firefox" meniu spalvos keitimas į juodą

	
"Linux Journal". Firefox plėtinys - Nuke everything

	
"Linux Journal". Kopijos ir atnaujinimas

	
Blogotonas 2009

	
Kodėl retai rašau?

	
"Linux Journal". Swap failas

	
Origami rožė

	
Nuorodos (11)

	
"Linux Journal". Nuotolinių GUI programų priega na...

	
[Lietuva] "Gyvai" - "Me without you"

	
"Linux Journal". SSH/FTP klientas "gFTP"

	
"Linux Journal". Slapyvardžiai komandoms

	
[Citata] Przemysław Wierzbowski iš Lenkijos apie p...

	
[Esperantininkai] "Persone" - "Povus esti simple"

	
[Citata] Andre iš Rusijos apie "Euroviziją" ir pol...

	
ISO prijungimas ir atjungimas  be įrašymo į CD

	
Prezidento rinkimų intriga

	
Nuorodos (10)

	
Lengvinu žaidimą

	
"Linux Journal". Užbaigimo komanda

	
"Linux Journal". OpenID

	
[Citata] Esperantininkas Alek iš Belgijos apie "Eu...

	
Ryklys medžioja albatrosus

	
"Linux Journal": komanda CAT

	
Kaip sukurti "Linux" internetinę anglų-lietuvių ka...

	
Nuorodos (9)

	
"Linux Journal". PDF failų kūrimas su "OpenOffice"

	
[Citata] JAV evangelikas krikščionis Zig Ziglar ap...

	
Naujo pranešiklio ir automatinių atnaujinimų įjung...

	
"Linux Journal". CUPS spausdintuvų konfigravimas i...

	
[Citata] Andrej Jankovskij iš Ukrainos apie ateitį

	
"Linux Journal". Rezultatų peradresavimas

	
Namelyje ant ratų - liftas neįgaliesiems

	
"Linux Journal" apie komandas: darbas su CSV failais

	
Idėja "Gnome-Do": "Twitter" + "TinyURL"

	
[Esperantininkai] "Dolchamar" - "Junaj idealistoj"

	
Nuorodos (8)

	
[Citata] Dani iš Ispanijos apie kiaulių gripą

	
"Linux Journal" apie komandas: CSV failai

	
Manobalsas.lt testo rezultatai






	


balandžio
70







	


kovo
85







	


vasario
96







	


sausio
103












	


2008
460




	


gruodžio
45







	


lapkričio
15







	


spalio
71







	


rugsėjo
33







	


rugpjūčio
42







	


liepos
25







	


birželio
59







	


gegužės
53







	


balandžio
63







	


kovo
31







	


vasario
23
















Rodyti daugiau
Rodyti mažiau













Etiketės













	"Linux Journal"94
	apklausos16
	augintiniai41
	citatos42
	esperanto105
	filmai32
	gyvenimas51
	humoras101
	idėjos14
	internetas684





	IT860
	įvairenybės56
	komiksai21
	mint41
	muzika55
	muzikiniai video144
	naujienos602
	neįgaliesiems24
	nternetas2
	P2P40
	pagalba78
	patarlės10
	tinklaraštis95
	trumpai85
	TV73
	ubuntu430
	video338
	žaidimai14




Rodyti daugiau
Rodyti mažiau







Pranešti apie pažeidimą







Dukterėčios kalėdinė dovana







Rankų darbas





Ortopedijos technika









Dėkingas už pagalbą






Susisiekite su manimi







Vardas





El. paštas
*





Pranešimas
*

























Čiauškalai



Tweets by cybersig 





Sekėjai





















Mano lankomiausios ir rekomenduojamos svetainės



	#DevOps straipsniai
	Atviras kodas tinklaraščiuose
	Atviro kodo mokymo centras
	Bernardinai.lt
	Danutės Sebeckytės Youtube
	Esperanto mozaika
	Europa-Demokratija-Esperanto
	GetDeb - programos, kurių norite
	lernu!
	Lietuvos Ubuntu bendruomenė
	Neoficialus Ubuntu žinynas
	PlayDeb - Ubuntu žaidimai
	Tikiu.lt
	Ubuntu Linux žaliems
	UU World
	Už laisvą Tibetą!
	Visi blogai
	Žiūrėk filmus prasmingai













